
U C H W A Ł A   N r  I I / 7 /2024 

                               RADY  MIASTA  I  GMINY  PROCHOWICE  

 

     z dnia 22  maja 2024r. 
 
 
 

       w  sprawie  ustalenia  składów  liczbowych oraz  osobowych stałych komisji Rady 

Miasta i Gminy Prochowice. 
 
 

                             Na podstawie art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609,  z późn.zm. ) Rada Miasta i Gminy Prochowice uchwala, 

co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Ustala się liczbę osób wchodzących w skład : 

1) Komisji Budżetu , Rozwoju Gospodarczego , Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska - 12 radnych, 

2) Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych , Edukacji, Kultury i Sportu -12 radnych , 

3) Komisji Skarg, Wniosków  i  Petycji -  4 radnych . 
 

§  2 .  

Składy osobowe  Komisji  Rady Miasta i Gminy Prochowice stanowią załącznik  do 

uchwały. 
 

§  3 .  
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                      Przewodniczący  

         Rady Miasta i Gminy Prochowice  

 

                  Sebastian  Siwoń  

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

 

           Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym „Rada gminy powołuje ze swego grona komisje ustalając ich skład 
osobowy na   zasadach określonych  w  statucie  gminy. 
Z  kolei  zgodnie § 16 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Prochowice Rada w drodze 
uchwały powołuje stałe  komisje  a także ustala liczbę członków komisji i ich skład 
osobowy. 
Przedłożony projekt uchwały dotyczy ustalenia składu osobowego komisji stałych 
Rady Miasta i Gminy Prochowice . 

 
 
 
 

                      Przewodniczący  

         Rady Miasta i Gminy Prochowice  

 

                  Sebastian  Siwoń  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



 
 
 
                                                     Załącznik   do uchwały Rady Miasta i Gminy Prochowice  
                                                     Nr II/ 7 / 2024 z dnia  22.05.2024 r. 
 
 

Komisja Budżetu , Rozwoju Gospodarczego , Rolnictwa i Ochrony Środowiska  

1.Karolina Milanowska , 

2. Małgorzata  Szczerba, 

3.Marta  Jędras, 

4.Agnieszka Tyfel, 

5.Małgorzata  Chmielewska, 

6. Renata  Moroz, 

7.Jadwiga  Leszczyńska, 

8.Agnieszka Zadarnowska, 

9.Łukasz  Kaczyński, 

10.Jan Demczyszak, 

11.Paweł Piskorowski, 

12.Maciej Dorożko. 
 

Komisja Zdrowia , Spraw Społecznych , Edukacji, Kultury i Sportu 
 

1.Małgorzata  Szczerba,  

2.Katarzyna Lasak, 

3.Marta  Jędras, 

4.Agnieszka  Tyfel, 

5.Małgorzata  Chmielewska, 

6.Renata Moroz, 

7.Karolina Milanowska, 

8.Jadwiga  Leszczyńska, 

9.Łukasz  Kaczyński, 

10.Grzegorz  Mosica, 

11.Jan  Demczyszak, 

12. Maciej Dorożko. 

Komisja  Skarg , Wniosków  i  Petycji  

  

1.Maciej  Dorożko, 

2.Agnieszka  Zadarnowska , 

3.Agnieszka Tyfel, 

4. Grzegorz  Mosica. 
 


		2024-05-24T08:09:44+0200
	Sebastian Paweł Siwoń




